
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.67.2021 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej celem  przeprowadzenia inwentaryzacji  kasy na dzień 
31 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 351 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie okresowej inwentaryzacji Kasy według stanu na dzień 31 grudnia 2021 r. 

§ 2. Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuje się  Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji – Urszula Lisiecka 

2. Członek – Marta Brząkała 

3. Członek - Magdalena Gnitecka 

§ 3. Komisja przeprowadzi spis z natury według stanu na dzień 31grudnia 2021 r. w dniu 31 grudnia 
2021 r. 

§ 4. Inwentaryzacją w drodze spisu z natury należy objąć: 

1. gotówkę w kasie 

2. druki ścisłego zarachowania 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Bralin 
 
 

Piotr Hołoś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C22EB172-50B7-44FB-8CEE-C66F5856FD37. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5


